ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО
О СМЕНЕ ПЛАТЕЖНЫХ РЕКВИЗИТОВ
Уважаемые Заказчики и Обучающиеся!
Настоящим сообщаем, что с 01.01.2021 у федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Кубанский государственный аграрный университет им. И.Т. Трубилина» (ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ) изменились платежные реквизиты.

Просим Вас учитывать данные изменения при перечислении денежных средств за обучение по договорам на оказание платных образовательных услуг, договорам найма жилого помещения в общежитии.
	Полное наименование:

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Кубанский государственный аграрный университет

им. И.Т. Трубилина

	Сокращенное     наименование

ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ

	Юридический адрес
	350044 г. Краснодар ул. им. Калинина 13

	Идентификационный номер (ИНН)
	2311014546

	Код причины  постановки на учет (КПП)
	231101001

	ОКОНХ
	92110

	ОКПО
	00493209

	ОКТМО
	03701000

	ОГРН
	1022301814776

	 Банковские реквизиты:

 ИНН 2311014546    КПП  231101001

УФК по Краснодарскому краю

(ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ л/с 20186Х13940)

Банк: ЮЖНОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Краснодарскому краю г. Краснодар

счет № 03214643000000011800

БИК 010349101

ЕКС 40102810945370000010

Обязательно указывать в назначении платежа:

КБК 00000000000000000130 (для оплаты за обучение, проживание в общежитии)